INFORME DE GASTOS

CHIHUAHUA

GOBIERNG DE: ESTADD

Juntos Sipodemos Fecha 10 de septiembre de 2024

Nombre de la Dependencia: Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico

Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apelli@o Patemo, Apellm Ma:emo} e : No de Empleado: No de viaico;
Estrada Nufiez Karina lvonne 2186 VI-2022-104-463
DAL B RSB S N AHE X T . R

ACOMPARAR AL DIRECTOR ADVINISTRATIVO, CON EL FIN DE ATENDER RESPONSABILIDADES CORRESPONDIENTES A LA DIRECCION ADMINISTRATIVA, EN SIDE JUAREZ. (SE TOMA
NIVEL I}

Total |
Cuentapresupuesta: =~ _ Lienareste campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
SR R R R i e T FAS3Ies Aerens Fik: R R TR TR Eiba e
Factura i Fecha i Concepto Aerolinea Ruta del viaje Total
ToBITH . $000
Cuenta presupuestal: | A e e _ Ulenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
Factura Fecha | Concepto Establecimiento . Total
AQ0030443 05-06/09/2024 Hospedaje SYMA JUAREZ $1,772.74
9377 05/09/2024 Consumo ALIMENTOS Y BEBIDAS CHOPE $344.00
FPVB015 05/09/2024 Consumo COMERCIALIZADOR AOCHO NUECES §79.00
F112545 06/09/2024 Consumo RESTAURANT ARIZONA $452.50
2674 06/09/2024 Consumo MONRUCAS $297.50
: " Total : $2,945.74
~ Cuenta presupuestal: ~ Llenareste campo con informacitn de la pestafia cuentas presupuestales
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de fa Contision que e s
tesamperne; gue los datos conlenidos aen este formato son cierfos ¥ que estoy enterado de las Total Gastos &
sairciongs a las gue me pueda hacer acreedor tanto por el incumplimiento de la Comision comao (<) Pasajes y Viaticos rec'ibidas
poria faisedad de fos datos asentados i i e s i
Importe a reemholsar ( } $334.26
Revisa
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o /
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o o "~ Lic. 'd&rﬁ"i’r’uﬁﬁéiﬁer_n\ﬁd@_(L'a_ur'a" Rocio " Lic. Karina lvonng Estrada Nofiez
Jefa Departamento Administrativo Asistente de Direccion Administrativa
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J*BANORTE

VENTA
HAMPTON THd JUAREZ
TOMRS FERNRNDEZ KO 7770
CD JUAREZ CHIH
BEGEES4E

65 SEP EOEA 22 47 uB
HUHERD DE TAHJETA Cl4 *iarmsrrnronagmog
HPROBADA 1485971 ZUEGIIU VISA  HANCONER O
SYMA JUAREZ COPIA CLIENTE
k e %)
SJU050328HK1 oPER, 156 REF RO PR
Jﬂz}npm ARQE @ *2reisensaniiglg
AID AQUODGOODOILOLG
BRVA VISA
S EIETON TOMAS FERNANDEZ 7770, PARTIDO DOBLADO, JUAREZ AUTORIZHDO MEDIAHTE FIRNA ELECTRONICA
#TuBancoTuTiempo
MEXICO, CHIHUAHUA MEXICO 32530
Factura: A00030443 ' F. Elaboracion: 2024/09/09 18:32:16
E. Certificacion: 2024/09/09 21:29:54
Folio Fiscal: beef06b2—Seb7—4{68—aeb0—7a52b20d1el5 Ingreso
Cliente: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA GEC981004RES —
VENUSTIANO CARRANZA #601, OBRERA T000002280
CHIHUAHUA CHIHUAHUA 31350 MEXICO
Regimen Fiscal Receptor: 603 — Personas Morales con Fines no Lucrativos
Metodo Pago: PUE — Pago en una sola exhibicion # Lugar Expedicion: 32530
Forma Pago: — Efectivo
Regimen Fiscal Emisor: 601 — General de Ley Personas Morales
Uso de CFDI: G03 — Gastos en general Exportacion: 01
ClaveProdServ  Descripcion Unidad Objeto Impuesto  Tipo Tasa/ Cantidad Precio  Importe
: Impuesto Factor Cuota Unitario
HAB HABITACIONES
90111501 ROOM REVENUE E48 02 002 Tasa 0.080000 1 1,580.55 1,580.55
003 . Tasa 0.041600
Fecha de llegada: 2024/09/05 Fecha de salida: 2024/09/06 Nombre del huesped: KARINA ESTRADA
Moneda: MXN
Subtotal: 1,580.55
ISH 4.16%: 65.75
002 - IVA 8%: 126.44
TOTAL: /','772.74
( UN MIL SETECIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 74/100 M.N. )
Para efectos fiscales de pago
Este documento es una representacion impresa de un CFDI i
Certificado de Sello Digital: 00001000000705432037 Certificado del SAT: | i 90001000000509846663

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

[|1.1/beef06b2-Seb7-4f68—aeb0—7a52b20d 1 e15[2024-09 —09T21:29: 54|nCthDanvaZogDzsquxJAALwcsuxmlEx& % 5t SF ER. 2 2024
Evdujc7TulMWPPGgfKRgr8PculmAF/mA 1utQK 14VvegCC/mmNhb v977VDRbsl TpLURC A 8Fxd99/vgdzaT0dz5 KWJCa’quTprAiqw o
eMVIgv3Y Akgd4Vdgp0Q6POTHx6wWEgTZrJ3yPxDbGnDQQL8hBW 0Ap2HyRN2jaUpSETtWaB/QSNQMEqBlwwrySMiv08eT5jmx8BAy
EoCRGUXthlgzoVVIYTAB+8saZCOTSq8wFYLFixpJv3Xc+xCMLk SuclnaMbSyRw/v224tYxRBd 1 wRy gb3 fd4M h}MaNnchvaFOQC
of3Tg==|00001000000509846663|| i

Sello Digital del CFDI : B
nChFvDaNVVzXz0gDz58LgXjAALAY 6UXAIIEW6Evduje7ulMWPP GgfKRgr8PculmAF/mA [utQK 14VvegCC/mmN hbv9?TVDRbs]?pL = o
UhCA8Fxd99/vgdzaT0dzSKW3C/qWITNpxASqweMVIgv3Y Akgd4 VdgpO0Q6POTHx6wWEgTZiI3yPxDbGnDQQLShBWOAp2HyRN2jaUp
SETtWaB/QSNQMFqBlwwrySMiv08eT5jmx8BAyEoCRGUX fhlgzo VVIYTAB+85aZC0TSq8wFYLFixpJv3Xc+xCMLk8uclnaMbSyRw/
v2241YxRBd1wRygb3fd4MhIMaNnCwcvLfFOQCof3Tg=

Sello del SAT

SB0a6/UySOYBiUkGhQZwxt6+8DSvsfrPuToSazOF6w/IJEXwed RgctLWvdAYhC4718pzOmF AaqgGmkCTwLI6 Y suSkUXKZaBd7Qre+
DWSchq/4th9deHeRxrx0+nsNFDWMmy8LDA46PCqvelL.Z08fO5SXL Zn8xiV0yo8KeKnglD9ghDA9G28PCWxzHOwQ30FXgP Tmiivx/vO
jUnGFCaUVuPq7+L1c6KSETNilspriPER/bGInNDLIGfw3j33k5 9TGgQj9g +vMImTujOABc267TmLiOqEjd)yZqb7IBd7PwV Wayskh
IBBLoUR0S9ZIXOASaRQZIRMgNbaEyDWoh5lvSSidlw==

.'li'-\




ALIMENTOS Y BEBIDAS CHOPE Fechay Hora
2024-09-05T16:15:33

ECHOPER[A RFC: ABC141003KF9 _— Fecha de consumo
g

Regimen Fiscal 601 - General de Ley Personas Morales e BeptiombioriuR04
Factura
Telefono: 6566110142 E-mail: facturacionchope@gmail.com 9377
Domicilio Fiscal: ABRAHAM LINCOLN No. 971
LA PLAYA
JUAREZ,CHIHUAHUA MEXICO C.P. 32317
Domicilio de Emision: ABRAHAM LINCOLN No. 971
LA PLAYA
JUAREZ,CHIHUAHUA MEXICO C.P. 32317
Datos del Cliente
Cliente: 3090 Tipo comprobante:  Ingreso
RFG: GECIB1004RES -~ Forma de pago: 28 - Tarjeta de débito
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Metodo de pago:  PUE -Pago en una sola exhibicién
Uso CFDI: G03 - Gastos en general
Domicilio: VENUSTIANO CARRANZA No. 601
OBRERA
CHIHUAHUA,CHIHUAHUA MEXICO C.P. 31350
Régimen: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos " Exportacion: 01 - No Aplica
O.C.# 30209
Moneda: MXN
Objeto Clave Clave
No. Codigo  Descripcion Impuesto Proausie Unidad Unidad Cantidad Precio  Descuento Importe
o0 Naanja-Mineral | 02 50202300 ce2 uno 10000 a1e667 o000 4167
02 Pech Pollo Chop 02 90101500 ce2 Uno 1.0000 276.8519 0.00 276.85
Partida _ Base Impuesto Tipo factor Tasa Tipo Importe
01 41,67 VA Tasa 8.00 % trasladado 3.33
02 276.85 IVA Tasa 8.00 % trasladado 2215
Subtotal: 318.52
TRESCIENTOS CUARENTA Y CUATRO Pesos 00/100 MXN WA Trasiaade. R R e
Total: ~344.00
Propina: 344
Sello Digital del CFDI
QQPU\"PlT‘nFﬁDl\'YWEP'YGBOZMH‘LUUman\"'l'lv\‘uf‘IDLiCC*'"""' yzPVaviqIgiinns GrigUa ME?‘\'LM&QVETa&UOD(UEdkE"‘"'IZ?l‘fFLn]Tl|W\‘5CNQDEF.ﬂTL'SFfdZHKF!FEDU’IR?]HOUWﬁmND!KMIHﬁ
dK,Ja.IL:l\II<MZDWdXSiW‘:hlABlﬁQECJIZejY-'TB'SiF'dQZALcmi?ﬁtUEuWWOLSVD?ﬁvFYDviekNTPI'RPﬂ"ml Iy wljBal k'Y yd2zgPChOZ

Sello del SAT
J(E4G5FuRGB|jF{\'mPELWE&Jh‘lWEwJESBWbXYMSszHIWSEFP DkX1FL CATOj Ik PMMGTHLY
H0268yCRgoYLUOMZ Je TOCNL g MM?MN&MFIM|&uafir..lZ'0NmZYBUAQTQQ‘I'MSmtﬁWKmbgfsjqulaTkaMCPm:HY QeC:

TEXKYIIS4+MRUSZIY M+ BERVLOWSLoVwIOEWUnBrg
FBRALUVES
g

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT

It l|3d74em-i0284521-9?f|-3ﬂmn55904|2024 08-05T18:15: dz[cADIOOGOTR'I'B|gCl?uYPmFMv?WaP+YﬁOz|ﬂ|I'LLJUMnXVTMwHDLzCC -mmiyzxviq3gidnns GuigLA OZUoMaTwlNBOVET dsgeiduEdkEHN Z
TUFLTaitvsCyMgDEF eiTL+ SFfdzk IjzHTiaACr RNDyAMeyCimS4iJa L r3qfABRSOQEC:! BeSiPdOzaLddfzs VT IFY O Myl 1! T
pNuSIXKBIhKYYmagPChGZEbeOIIIWOUIUEIDDOUBD724?013|]

Version CFDI: 4.0
Version Timbre: 1.1

Folio Fiscal (UUID): 3d74e2c4-4028-4521-871-89fc2ebb5904
No. Certificado; 00001000000515847773

No. Certificado del SAT : 00001000000507247013 04 SEP. 2024
Fecha y Hora de Certificacion 2024-09-05T18:15:42

Lugar de Expedicién: 32317 4%:5
Sello SAT: KE435FZXRGBin\rahBFELWGEJK*TOdESWJkijSﬂWDw ﬁa{gﬂ! EGGz2YgWXDlkxX1 u
3 §0SFQAGO]KsGMg5IUhFbtWBge05DSKKBBXVZpMN Yéimssébﬁnumvwsm

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Emitidoen: 32317

Pagina: 1 de 1
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MERCIALIZAD

R, CHIARLA - COAARZ 0135 Factura
CHIHUAHUA

CHIHUAHUA, CHIHUAHUA CP: 31630

RFC: CON191009TD5 06/sep./2024 10:28:17 | FPV8015

GOBIERNO DEL ESTADO CHIHUAHUA

VENUSTIANO CARRANZA 601
OBRERA, CHIHUAHUA

Chihuahua, Chih. CP: 313,

RFC: GEC981004RES g

Domicilio fiscal: 31350 /

Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

Umed. | unidades | —precio | Desco. | tmporte |

502 8 NUECES MEDIANO Pieza 1 68.103448 68.10

S0101700/5ervicios de cafetesia HE7/Pieza

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:

|11.1|581C9ED7-5ECH-0847-BB87-CACBBD04FFI8| 2024-08-05T10: 28: 19]SCO1 10105654 | 12Veg 1xHVOe0g0gpod ATOISTwimP4xttnkE3nwl O 10Nz KnSwQUENVQTYD+ COmIEwR SeCdalipbTaAKi34bajy EgbKEmxhTeZzimAqBbMiBWZNRTIMNIS beHUSHC 5ok

vb190)! TrPEodQWODVIArKEZ ibéb U25G52FEK2eipW I T4rXKEDeVTXNAg) 3 2emug2KSg-+ Uik hhHSLSjeb Ly wiPIghTeXLBIdSZIGOHS crCF U3 TWkRrBUEAMCHOpDAZGmTEMVOOIT 210D 2jhdUGn Xy 0AJIBhDHy LYSMiZzzPyazrpitLWabl
ulSaIponGA==|00001000000702501858| |

Selio digital del CFDI:

J2VegxHVO=0g0gpoxLATOR PwimPxitnk3nwl0 10Nz KnSwQusvQCyD+COmEwR SeCdalph TasKL3: 1Ml {beHUGHCSchvb 1902p8SEq)IBCT PEn3QWODVIArKBZagXnHbbs0BGYUZSE52 FakelpWIT4rXKEDeVIX

Ag132emugzKig+ fUikekinhHSLSeALy whPIghTexLBIdSZIGOHS crC7UcI TWk RrBUE4McHGpDAZGM er\cDUszUDZjhdUGrkaimJuBnDHyLYBMIZzszmpﬁLWabEu[SﬁJponGh =

Sello digital del SAT:

IZelysBruGzjiwgpRulis] Kahﬂ)IeZGZUJNWJBEpcPr'DxM!dKNPNMMBh3vnSHCBEe‘iUxVr]‘ngMB‘I’nIn‘j\l'p?'ckLnRQ?RGBmbkOO\l'H.fLI‘II'p'\l‘wNTOJ\1"95C449DF.I’U|.I'JIrQWDF!UQLgaMB\!\NngsFﬁGZbqu“"I'NHRJ-gl‘!‘rOyunM‘lel—UHM:erJBhl‘anﬁE‘}sxﬁwBGK
B7Dx88KFL. Pl FTShmOINENSON PEPI90acEIfMM7REL +EmCuWMPSENN +OIWpZVycEScpUEFSoKTnGROmMsObs]y 27 Eeyzh/x L psdQr TIVQLbScXaP TQIS0 ==
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E (Setenta y nueve pesos 00/100 m.n.) Subtotal

002|1VA 16%

Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibicion
g. Forma de pago: 04/Tarjeta de crédito
* Uso del CFDI: GO3/Gastos en general Total (MXN) 4 00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI. Folio del SAT: 681C9E07-5EC4-0847-8B87-CAC8BD04FFI8
Fqcha de certificacion: 06/sep./2024 10:28:19 Certificado del emisor: 00001000000515372683 Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas Morales Lugar de expedicion: 31630 CFDI 4.0/Ingreso




FD|I0

F112545
Factura
Ermsor Folio Fiscal F1696938-0591-4F9C-82BB-4BEDE853910D0
AR A Rl psee e ey AlngtEs]
RESTAURANT ARIZONA Versién CFDI 40
Col. centro, 32800, Ahumada. Chihuahua, MEX Lugar emision 32800
RFC RARS51204AK8 Fecha emision 2024-09-09 08:34:07
Régimen Fiscal 601 - General de Ley Personas Morales Fecha certific. 2024-09-09 08:34:07
Serie del CSD del 00001000000704235617
emisor

Receptor

Razon Social GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

RFC GEC981004RES

Régimen Fiscal 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Domicilio VENUSTIANO CARRANZA No. 601, 31350, Chihuahua, MEX

Uso del CFDI GO03 - Gastos en general

Objeto
Clave ProdServ Concepto Cant. Impuesto Unidad Precio Unitario Il'nporte
90101500 CONSUMO DE ALIMENTOS 1 02 H87  $400.862100 $400 86
VA 16%, Base: $400.86 37936

Forma de pago Método de pago Exportacion Moneda Subtotal $400.86
28 Tarjeta de débito PUE Pago en una sola exhibicion 01 MXN IVA 16% $64.14
Importe en letra iy
CUATROCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 00/100 MXN Total $465 00

Observaciones
Fecha del folio:2024-09-06T15:27.:56 Folio:441342

0% SEP. 2024

Sello digital del CFDI
mS8yz2cRe/GCIAKIfpPUMASb+aBp3pesaMVWehlgPGzOvQqV TrtemifhxOE Ik2F37PLZWGBHGDSARCEIl+JAIdI64276xdgI TGNCEXgO 1M
CwivHIRUxq3tR/INBBGHg3eZsd01Qg8eMnUWWSOFKOC1AINDUEIUZbVp/Lpabgtn+pG TLWHGSRMKPRTHSIAWVAIAQIY TP+4hruJY T lJr
hal.uMskhuoq4+EAsadreANR,MuuakHGzngupau‘r\rMBhwon<Efs+M+QeuRMyranuP{Qe}>9n599N '?eriZ! suu RHSMQ
Um6LxIKBGrghlkyardnUGMYSDQw== B0 1 e U

Sello del SAT

aE1u7IkMACMyoT2m3e4Ugl2NDFS/Ea/ZgCBd3vCiszbQnAj ThWRpVX5rg5LE|GBKI3WhXIwdbshX+RKbIhTOWdeuK YBhAGgFnPTe3gY3C
DI9SQ/4ZIwezEBILgeg TICS37Sd2u/04BFBWDIQKDeDE7z2XUg3AGXIsQ2tqL+DX3fS3ai9mPkAZXkbev4 ABEIWSKAN| TprebIMVagnbnXrf
BBwAetilsc/gpyKdoekt+EVINSXGKE 1InoxrAQvP IBePFEA4EOWrghtkUHaVBuDvZNITZ56slcNv1 LickoKiy TQKg+xWT70Q8nGHbgGeceml
M57EprsRzirSazwdtm7LrA==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
||1.1|F1696938-0591-4F9C-82B6-4BEDBB5391D0[2024-09-09T08:34:07|PPD101129EA3|MSByz2cRe/GC/AkippuMASb+aBp3pe98MVW.
ehJgPGzovQqVTrtemtihx9EIk2F37PLZWGEH|gDSARCHIlr+ JAIdIE42 76xda) TGNCEXgO1MCw+vHRUXq3tR/NBBGHg3eZsd0IQgSeMnUWw
Prov. Cert. ppo1o11ngA3 50FKOC1AJINbUEIUZbVp/Lpabgtn+pGTLWbCSRMKPRTHSINAWVAtAOIVTP+4hriulY 1BUrhBLUM3khuoQ4+EA54dfe ANRjMUUakHG2Rg|jP
BUTYMBRAWOKEB+M+QetjRMyrhWcuPI0ePSnSgINYIp7TwmnZ/NLSOUSARNSMQE309LUMELxIK8GrghikyardnUGMYSDQw==(0000100
0000705928441

Serie del CSD del SAT
00001000000705928441




RESTAURANTE ARIZONA 1987
RESTAJRANT ARIZONA S.A DE C.V.
RFC:RAR9I512044K8
AV. MIGUEL 8HUMADA S/N COL. CENTRG AHUMADA

CHIHU
AHUA MEXICO CP 32800
LUGAR DE EXPEDICION
AV. MIGUEL &HUMADA S/N COL. CENTRO AHUMADA
CHIHU
AHUA
TEL 6566642266

MESA:MIlB B
MESERD:BRYAN ROMERO
PERSONAS: 1 ORDEN: 63
FOLIO:441342
06/09/2024 03:27:56 PH
06/09/2024 04:24:20 PM

CAJERD:
CANT. DESCRIPCION o
HPORTE

2 AGUS JAMAICA $72.00
1 PLATILLO COMBINADO $205.0
0

2 BURRITODE ASMDERO C - $188.0
0

M 450

SON:CUATROCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 00
/100 M.N.

SUBTOTAL :$400.86  IVA:$64.14
WMOBIL. . MX/FACTURACION [ m )

ROPINA NO INCLUIDA ™ /=l
VIGENCIA FACTURACION DIA ULTIMO DEL MES

*kkS0FT RESTAURANT V11 ok

M FacTturas

p: ld restauvante: 1322

Para facturacian
ingrese a este enlace:
wmobil.mx/facturacion

® ke basm o e ag e 5 pald reshzar
su tartura




Folio Fiscal:
071bibad-14b4-4d19-9708-Bc43518000ae

Exportacion:

01- Mo aplica

Producto Cantidad

90101500 10
90101500 1.0
90101500 1.0
90101500 10
90101500 1.0
20101500 1.0
20101500 1.0
20101500 10
90101500 1.0
Moneda: MXN -

Peso Mexicano

Forma de Pago:
28 - Tarjeta de débito

Emisor:
MOMNRUCAS
MONOQOO5116H]1 /

Lugar de Expedicion: 32472

Régimen Fiscal: 801- Ceneral de Ley Personas Morales

Efecto del comprobante: | - Ingreso

Fecha [ Hora de Emision:

9/9/2024 - 08:40:45

Unidad Concepto(s)
E48 - Panqgué De La Casa
Unidad de 02 - Con objeto de impuesto
servicio. Traslados:
IWA; 002, Base: $27.31, Tasa: 0.080000, Importe: $219
E48 - Panqué De La Casa
Unidad de  02- Con objeto de impuesto
servicio. Traslados:
IVA: 002, Base: $27.31, Tasa: 0.080000, Importe: $2.19
E48 - Jugo De Naranja Y Zanahoria
Unidad de  02- Con objeto de impuesto
servicio. Traslados:
IVA: 002, Base: $17.35, Tasa: 0.080000, Importe: $1.39
E48 - Coca Cola Light
Unidad de 02 - Con objeto de impuesto
servicio. Traslados:
IWA: 002, Base: $11.57, Tasa: 0.080000, importe: $0.33
E48 - Chilaquiles
Unidad de  02- Con objeto de impuesto
servicio. Traslados:
VA 002, Base: $26.62, Tasa: 0.080000, Importe: $213
E48 - Chilaquiles
Unidad de  02- Con objeto de impuesto
servicio. Traslados:.
VA 002, Base: $49.77, Tasa: 0.080000, Importe: $398
E48 - Chilaquiles

Unidad de  02- Con objeto de impuesto
servicio. Traslados:

IV4: 002, Base: $37.73, Tasa; 0.080000, Impcif‘(é"‘s;zB;OZ
S

E48 - Huevos Rotos Estilo Madrid
Unidad de  02- Con objeto de impuesto
servicio. Traslados:
IVA: 002, Base: $41.20, Tasa: 0.080000, Importe: $330
E48 - Omelette Chihuahua
Unidad de  02- Con objeto de impuesto ‘\p'— E"'_[ I wf \1
servicio. Traslados: W U=

IVA: 002, Base: $36.58, Tasa: 0.080000, Importe; $2. 93

DOSCIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS 50/100 MXN  Total:

Metodo de Pago:
PUE - Pago en una sola
exhibicion

FOLIO: 2674
Receptor:
GOBIERNC DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA
GECS81004RES o
>

Codigo postal: 31350

Uso del CFDI: GO3 - Gastos en general
Regimen Fiscal: 603 - Personas Morales con
Fines no Lucrativos /

No. de Certificado Digital:
CO00100C000704479M7

04 SEP. 2024

Precio U Importe

$27.31 $27.31

$27.31 $27.31

$17.35 $17.35

$11.57 $N.57
$26.62 $26.62
$49.77 $49.77

$37.73

\I

$41.20

$36.58 $36.58

J U\J r’w ] ﬂ_%_&_

Subtotal: $275.44

IVA 8%: $22.06

$297.50 _—

T E A
Este documento es una representacion impresa de un CFDI. N “Zt 1

Pagina 1 de 2



Cadena Original del complemento de ler!racnn Digrital ded SAT
[T bad-14kas. ‘ocll‘-‘

kA moe{L -<Q4 Zi
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ROCCO

Av. Canpos Eliseos
#9080-8a Ccl, JUAREZ
CIUDAD, Julirez,
Chihuahua CE. 32472
RFC: MONOOOS5118H1

Cd. Judrez, Chihuahua
TEL: +526562570024

Pa
ook

Venta con propioa
FOLIO: PAG-000003973008
TERMINAL ID: PO51000012254

Bubtotal $297.50 MXN
Propina 946.62 NXN
TOTAL M.N. $342.12 MXN

wkEE WRWh §EIE
Débite VISA

AUTORTZADO POR FIRMA ELECTRONICA
AUT: 878678 T
KRQC: €512415733%98aads E" E
AID:..ROU[‘?OGOUOSLO[U ]
AFILIACION: 8879811
06/09/2024  09:42:4é m
Copia del cliante

JGRACIAS POR TU COMPRA!

Este documen

Numero de Scrie Certificado del SAT:
H RFC del PAC
OOOOIOCO0C05I98 46663 LSOZ0G182RS

Cide §bisira & b

Reimpresion
Rocco Cafe 2 (Cantabria)

ROCCO CANTABRIA

MONRUCAS S.4. DE C.V.

RFC: MONOOUS116H1

AVE. DEL CHARRO 215 1-A, PARTIDO DTAZ JUAREZ, CH
THUAHUA MEXICO CP 32417

Area de servicio Comedor
Mesa 004
# orden (60924-P-0006
Fecha (6/09/24 06:31:02

Fecha de impresion

06/09/24 09:36:35
Comensales 4

atendio Evelin Farfan
|1pu Comedor
1 Panque De La Casa $118 OD
i Pangue De la Casa $118.00
i Jugo De Naranja Y Zanahoria $75.00
1 Coca Cola Light $50.00
1 Chilaguiles $115.00

-- [Elige la Salsa
1 Mole Pohlano
1 Chilaquiles
- Flige la Salsa
1 Chile Colorado
—~ hgrega Ingrediente
1 Huevos estrellados
| Ahguacate
1 Chlaguiles
— Elige la Salsa
1 Chipotle
- hgrega Ingrediente
i Huevas estrellados
1 Huevos Rotos Estilo Madrid $178.00
-— Elige Ingrediente
1 Jamon Serrano

1 Omelette Chihuahua $158 oo
Lmporte $l 190, UU
Descuento -$0.00
Cargos por servicio +$0.00
Subtotal $1,101.85
VA $88.15

Total $1.180.00




(ORIGINAL)
COMPROBANTE DE PAGO POR INTERNET

Nombre comercio: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Nombre cliente:
KARINA ESTRADA

Referencia: Folio Internet:
20240457838043694226 20244578380

Folio 960121469
Fecha de pago: 11-09-2024
Hora de pago: 13:06
Autorizacién: 874972
Importe: $334.00
Medio de pago: VISA/MASTERCARD
TRESCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS 00/100 MXP

PAGARE NO NEGOCIABLE CON INSTITUCIONES DE CREDITO
Por este pagaré me obligo incondicionalmente a pagar a la orden del Banco acreditable el importe de este titulo.

Este pagare procede del contrato de apertura de crédito que el Banco acreditante y el Tarjetahabiente tienen
celebrado.
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA |
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS
KXVIRPOOD4_|
PROYECTO:
VI-2024-104-463
BUENO POR: 3,280.00 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS ~ | PERIODO: 2024

RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: TRES MIL DOSCIENTOS OCHENTA CON 00/100 PESOS

POR CONCEPTO DE: ACOMPANAR AL DI RECTOR ADMINISTRATIVO, CON EL FIN DE ATENDER RESPONSABILIDADES CORRESPONDIENTES
A LA DIRECCION ADMINISTRATIVA, EN SIDE JUAREZ. (SE TOMA NIVEL I) #
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO

FORMA DE PAGO: DEPOSITO | ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA

VIATICO SOLICITADO POR: BENITEZ ROJAS, DANIEL

DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: KARINA IVONNE ESTRADA NUNEZ PERIODO: 05-SEP-24 - 06-SEP-24
ADSCRIPCION: PUESTO:
TIPO TRANSPORTE: OFICIAL NO. EMPLEADO:
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADOS OTROS NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 2
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10401001-311-2P009L1-C0302-E204T4-18-1110199-00000000 3,280.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: [__RENDIMIENTO: .00 | PRECIO/LITRO: [ COMBUSTIBLE: [ OTROS GASTOS: |__CASETAS:
JUSTIFICACION: | TOTAL PASAJE: 0.00
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO. NO- SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIAS GHES :g“c DIA NOCHE DiA NOCHE
TA
[ MEXICO CHIHUAHUA JUAREZ- 05-SEP-24 06-SEP-24 1 1 750.00 2,530.00 750.00 2,530.00 3,280,00
JUAREZ
TOTAL VIATICO: 3,280.00

TOTAL: 3,280.00

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO/AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO,OE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
AR AUNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

s L7
7, hY e e
/5 G Foo 2
¥ | s
EVISG. BENEFIGIARIC
DOMINGUEZ HER . LAURA ROCIO KARINA IVONNE ESTRADA NUREZ
JEFA DE DEPARTAMENTO \

ADMINISTRATIVO

OBSERVACIONES:
CONFUNDAMENTO ENJLO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION Ill, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, AS| COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,
153, 263 ¥ 209 FRACCJON X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR GON.LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS
CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUGIBILIDAG DE LOS GASTOS. DEL GOBIERNG rEL
ESTADO DE CHIHUAHUA. oo ARCE NN RN Y

e

i e
B

"2024, Afio del Bicentenario de la Fundacion del Estado de Chihuahua"
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
VI-2024-104-463

OFICIO DE COMISION

KARINA IVONNE ESTRADA NUNEZ
PUESTO:

10401001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: ACOMPANAR AL DIRECTOR ADMINISTRATIVO, CON EL FIN DE ATENDER RESPONSABILIDADES
CORRESPONDIENTES A LA DIRECCION ADMINISTRATIVA, EN SIDE JUAREZ. (SE TOMA NIVEL Iy

Datos del vehiculo:

Num. Econémico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
JUAREZ-JUAREZ CHIHUAHUA 05-SEP-24 - 06-SEP-24

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades. /

04 SEP. 2024

Qg '; =
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRPOO1

DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO

OFICIO DE COMISION: VI-2024-104-463

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR KARINA IVONNE ESTRADA NUNEZ..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
05-SEP-24 06-SEP-24 JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE

SUF ION

AUTORIZO




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA KXVIRPOO2
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2024-104-463

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001

NOMBRE DEL COMISIONADO: KARINA IVONNE ESTRADA NUNEZ NO. EMPLEADO:
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Asistencia a reuniones con Marcela Magaria, Miguel Samaniego y Roberto Martinez en SIDE Juarez.
Supervisién de espacios ambientados por FIDEAPECH, en SIDE Juarez.

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Asistencia a reuniones con Marcela Magaria, Miguel Samaniego y Roberto Martinez en SIDE Juarez.
Supervision de espacios ambientados por FIDEAPECH, en SIDE Juarez.

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Asistencia a reuniones con Marcela Magafia, Miguel Samaniego y Roberto Martinez en SIDE Juarez.
Supervisién de espacios ambientados por FIDEAPECH, en SIDE Juarez.

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Asistencia a reuniones con Marcela Magaria, Miguel Samaniego y Roberto Martinez en SIDE Juarez.
Supervisién de espacios ambientados por FIDEAPECH, en SIDE Juarez.

ORIGEN DEL GASTO COMBINACION
IMPORTE NETO

101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10401001-311-2P009L1-C0101-E203T2-18-1110199-00000000 $3,280.00

TOTAL: $ 3,280.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS EN ESTE
FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO
DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

COMPROBADO EN FACTURAS: __ IMPORTE NO EROGADO: TOTAL COMPROBADO:

f/
i N\ \ A
' . GENEFCRRD
SDANIEL  * DOMINGUEZ HERNAKDEZ, LAURAROCIO  ESTRADANUNEZC™ 7 7 TR\
RECTOR ADHINISTRATIVO RARINAHVONNES =3 [ Yo [ 1Y

JEFA DE DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO

04 SEP. 2024
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